
Zuständigkeiten Betreuungsstelle ab dem 01.10.2023

Amtsgerichtsbezirk Schwelm

Städte Ennepetal und Breckerfeld

Ulrike Tacke A-K U.Tacke@en-kreis.de Vertretung:

02336 932660 Frau Ebert

Anja Ebert L-Z A.Ebert@en-kreis.de Vertretung:

02336 932200 Frau Tacke

Städte Schwelm, Gevelsberg

Lara Vahle A-O L.Vahle@en-kreis.de Vertretung:

02336 932462 Herr Stein

Konstantin Stein P-Z K.Stein@en-kreis.de Vertretung:

02336 932280 Frau Vahle

Amtsgerichtsbezirk Wetter

Städte Wetter und Herdecke

Inge Funda A-G I.Funda@en-kreis.de Vertretung:

02336 932438 Herr Finger

Matthias Finger H-Z M.Finger@en-kreis.de Vertretung:

02336 932456 Frau Funda

Frau Vahle

Amtsgerichtsbezirk Hattingen

Städte Hattingen und Sprockhövel

Petra Bedow A-D P.Bedow@en-kreis.de Vertretung:

02336 932239 Frau Stahlhut

Malaika Stahlhut E-N M.Stahlhut@en-kreis.de Vertretung:

02336 932828 Frau Ulrich

Eva Ulrich O-Z E.Ulrich@en-kreis.de Vertretung:

02336 932233 Frau Stahlhut
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